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PRESIDENCIA CIFE 
Nº Registro: 65 

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DEL CIFE EN MATERIA DE APROBACIÓN DE LISTADOS 
DEFINITIVOS Y CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE PERSONAL DOCENTE PARA IMPARTIR 
ACCIONES DE FORMACIÓN DEL CIFE. 
 
 
Visto.-  Que con fecha 29 de septiembre de 2021 se aprobaron, mediante resolución 273/21 de la 
Presidencia del CIFE, las bases de convocatoria para la selección a tiempo cierto a incluir en la bolsa 
de personal docente para impartir acciones de formación CIFE. 
 
Visto.- Que finalizado este proceso selectivo, en el Acta del órgano de selección de 21 de febrero de 
2022, se acuerda aprobar los resultados definitivos del proceso con las calificaciones obtenidas por 
las/los candidatas/os para cada una de las especialidades formativas incluidas en el Anexo II de las 
Bases de la convocatoria, por orden de mayor a menor calificación final, quedando así conformada la 
bolsa de personal docente del CIFE. 
 
Visto.- El Informe – Propuesta de la Directora Gerente del CIFE de fecha 23 de febrero de 2022, en 
materia de aprobación de listados definitivos y constitución de la bolsa de personal docente para 
impartir acciones de formación del CIFE. 
 
Considerando: 
 
- La Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local. 

- Las Normas de funcionamiento y Gestión de las listas de espera y bolsas de empleo temporal público   

del Ayuntamiento de Fuenlabrada. 

- Los estatutos vigentes del CIFE. 

- El Decreto nº 3853/2019 de 20/06/2019 por la que se delegan todas las competencias en el 

Vicepresidente del CIFE. 

 
Por todo lo anteriormente expuesto, adopto la siguiente 
 
 

RESOLUCIÓN: 
 
PRIMERO.- Aprobar la constitución de la bolsa de personal docente para impartir acciones de 
formación para el empleo en el centro municipal de iniciativas para la formación y el empleo (CIFE), 
con el nº de orden que se indica para cada especialidad formativa: 
 
 

BOLSA DE PERSONAL DOCENTE CIFE 
ESPECIALIDAD: ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO 

LISTADO DEFINITIVO 
 

 
Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  
01 MORAL GARCÍA, LUISA ***5534** 60,0 
02 PÉREZ ACOSTA, ENCARNACIÓN ***2800** 49,7 
03 GARCÍA RODRÍGUEZ, Mª VANESA ***7476** 45,4 
04 CANO SERRANO, JOSÉ LUIS ***4008** 44,0 
05 ESCORCIA GONZÁLEZ, ESTEBAN JULIO ***1740** 43,7 
06 VALLEJO INGELMO, Mª ELENA ***0895** 41,5 
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07 CRUZ DE PABLOS, YOLANDA ***8260** 39,5 
08 MARTÍN PUENTES, BEGOÑA ***9911** 39,1 
09 CASTILLEJO PÉREZ, MIRIAM ***5748** 35,8 
10 LÓPEZ-OLIVA ARROYO, Mª SUSANA ***7173** 33,8 
11 SOBRINO SÁNCHEZ, ASCENSION ***6484** 32,0 
12 BLÁZQUEZ GARCÍA, CARLOS ***5882** 30,1 
13 LÓPEZ SIERRA, Mª ESTHER ***5032** 28,8 
14 MULERO ROMERO, NOELIA ***6625** 18,4 
15 MELGAR DE LA FUENTE, SANTIAGO JOSÉ ***2617** 18,4 

 
 

ESPECIALIDAD: ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 
LISTADO DEFINITIVO 

 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 ÁLVAREZ MORO, BERNARDO ***3783** 98,0 
02 DÍEZ DÍEZ, Mª PURIFICACIÓN ***3314** 85,0 
03 CARRERA BORDEGARAY, ÁNGEL ***3699** 63,3 
04 USANO CRESPO, SUSANA ***2467** 61,2 
05 FIALLEGAS SALINERO, Mª DE LA CRUZ ***8106** 58,0 
06 LLAMAS GONZÁLEZ, SUSANA ***9849** 57,0 
07 PERÉZ LORENZO, Mª ISABEL ***3577** 56,4 
08 FRANCISCO FRANCISCO, PEDRO ***6253** 55,0 
09 CANO SERRANO, JOSÉ LUIS ***4008** 55,0 
10 PÉREZ LORENZO, Mª ISABEL ***3577** 55,0 
11 PULIDO BLÁZQUEZ, Mª PILAR ***4913** 49,5 
12 HERNANDO ALLENDE, EVA ***0985** 44,6 
13 LÓPEZ GÓMEZ, DOLORES ***2458** 44,5 
14 CASTAÑO CULPIÁN, Mª BEGOÑA ***5150** 44,1 
15 GARCÍA RODRÍGUEZ, Mª VANESA ***7476** 42,3 
16 RUIZ JIMÉNEZ, JUAN JOSÉ ***9282** 40,0 
17 MARTÍN LÓPEZ, CARMEN ***4026** 39,0 
18 CALVO DURÁN, Mª TERESA ***9276** 38,0 
19 ÁVALOS RUIZ, Mª ÁNGELES ***3150** 38,0 
20 LÓPEZ SIERRA, Mª ESTHER ***5032** 36,8 
21 CASTILLEJO PÉREZ, MIRIAM ***5748** 35,8 
22 GARCÍA DEL VADO, Mª TERESA ***5965** 35,3 
23 MARTÍN PUENTES, BEGOÑA ***9911** 35,2 
24 SANS RIVAS, Mª TERESA ***9429** 35,0 
25 DE LA HOZ SÁNCHEZ, FRANCISCO ***3274** 34,0 
26 FERNÁNDEZ DE ALBA MONTES, DAVID MANUEL ***8028** 33,3 
27 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, BELÉN ***8776** 33,0 
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28 SOBRINO SÁNCHEZ, ASCENSION ***6484** 32,0 
29 PARRA LARA, ANA BELÉN ***5603** 32,0 
30 ARROGANTE PAVÓN, Mª SILVIA ***8275** 31,4 
31 BAEZA LORRIO, ROSA Mª ***6587** 30,0 
32 ÁVALOS RUIZ, Mª ÁNGELES ***3150** 30,0 
33 GUIRAO CUESTA, Mª JOSÉ ***0542** 29,6 
34 SEVILLA GARCÍA, BEATRIZ ***1169** 29,0 
35 CARRASCO SERRANO, Mª VICTORIA ***0635** 28,4 
36 GÓMEZ GONZÁLEZ, SUSANA ***8663** 27,8 
37 GUTIÉRREZ LANCHA, SUSANA ***7554** 27,2 
38 PÉREZ BUENO, LETICIA ***2740** 26,6 
39 AMOR IGLESIAS, ANA ***9265** 13,0 
40 GRANADO SÁNCHEZ, MARINA ***6161** 12,1 

 
 

ESPECIALIDAD: ASESOR FINANCIERO 
LISTADO DEFINITIVO 

 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 USANO CRESPO, SUSANA ***2467** 61,2 
02 CASTILLEJO PÉREZ, MIRIAM ***5748** 35,8 
03 PÉREZ BUENO, LETICIA ***2740** 22,8 

 
 

ESPECIALIDAD: ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 
LISTADO DEFINITIVO 

 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

01 VILLACAÑAS PERNA, Mª CRISTINA ***1154** 92,2 
02 NÚÑEZ FERNÁNDEZ, PALOMA ***6379** 84,0 
03 GORDILLO MARTÍN, GEMA ***8417** 76,2 
04 JIMENO GONZÁLEZ, PALOMA ***7419** 74,3 
05 ERUSTES POLONIO, REBECA ***2745** 73,0 
06 ELIZO MACÍAS, LOURDES ***3051** 63,2 
07 RODRÍGUEZ PRIETO, MARÍA ***3174** 55,9 
08 PARADA PARDO, Mª ELENA ***8524** 55,5 
09 GÓMEZ BURILLO, ALMUDENA ***5842** 50,0 
10 BUENO NAVALPOTRO, MARÍA ***5642** 48,0 
11 ROMERO JIMÉNEZ, ALICIA ***2913** 47,3 
12 ALURRALDE GÓMEZ, SANDRA CARINA ***6454** 47,0 
13 CASTILLEJO PÉREZ, MIRIAM ***5748** 45,0 
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14 GARCÍA AMIEVA, JAVIER ***5618** 43,7 
15 CUETO MADRID, GUIDO MANUEL ***5226** 42,4 
16 LÓPEZ NUEZ, ANA BELÉN ***1925** 39,9 
17 ALFAYA YUBERO, Mª DEL CARMEN ***4263** 39,6 
18 URANGA MATILLA, ELIXABETE ***2310** 36,9 
19 ARRIBAS SÁNCHEZ, Mª ÁNGELES ***2763** 36,2 
20 DOMÍNGUEZ CASTRO, PATRICIA ***9759** 35,8 
21 BADILLO DE SANTOS, RAQUEL ***5256** 32,0 
22 MARTÍN RODRÍGUEZ, MÓNICA ***5965** 32,0 
23 GUZMÁN MARTÍNEZ, RAQUEL ***2292** 21,0 
24 RIVERO CAMACHO, INMACULADA ***4850** 17,2 

 
ESPECIALIDAD: ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 

INSTITUCIONES SOCIALES 
LISTADO DEFINITIVO 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 PEINADO ALGABA, JULIA ***9554** 97,7 
02 VILLACAÑAS PERNA, Mª CRISTINA ***1154** 92,2 
03 RODRÍGUEZ GARCÍA, Mª TERESA ***7535** 87,8 
04 NÚÑEZ FERNÁNDEZ, PALOMA ***6379** 84,0 
05 ERUSTES POLONIO, REBECA ***2745** 78,0 
06 GORDILLO MARTÍN, GEMA ***8417** 76,2 
07 JIMENO GONZÁLEZ, PALOMA ***7419** 74,3 
08 ELIZO MACÍAS, LOURDES ***3051** 65,8 
09 BUTRAGUEÑO GABÍN, Mª LUISA ***1623** 59,2 
10 GÓMEZ AGUILERA, ROSA Mª ***1547** 58,3 
11 PARADA PARDO, Mª ELENA ***8524** 56,3 
12 RODRÍGUEZ PRIETO, MARÍA ***3174** 55,9 
13 YERA BERGUA, Mª EVA ***4091** 55,8 
14 LASTRAS ROSADO, Mª JESÚS ***9712** 55,0 
15 MARTÍN GALLARDO, PIEDAD MARÍA ***8475** 53,6 
16 BARREIRO MARAÑÓN, LAURA ***2869** 53,5 
17 GARCÍA AMIEVA, JAVIER ***5618** 52,2 
18 BELSANTI BENJUMEA, MÓNICA ***5534** 52,0 
19 DUARTE ALFARO, LILIANA ENRIQUETA ***8950** 51,0 
20 GÓMEZ BURILLO, ALMUDENA ***5842** 50,0 
21 AGUADO SERRANO, JULIA ***3646** 49,3 
22 ROMERO JIMÉNEZ, ALICIA ***2913** 47,3 
23 ALURRALDE GÓMEZ, SANDRA CARINA ***6454** 47,0 
24 CASTILLEJO PÉREZ, MIRIAM ***5748** 45,0 
25 GARCÍA BODEGA, ÁNGEL ***2967** 43,1 
26 CUETO MADRID, GUIDO MANUEL ***5226** 42,4 
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27 LÓPEZ NUEZ, ANA BELÉN ***1925** 39,9 
28 PEREDA GONZÁLEZ, Mª SALUD ***0589** 39,0 
29 URANGA MATILLA, ELIXABETE ***2310** 36,9 
30 ALFAYA YUBERO, Mª DEL CARMEN ***4263** 36,6 
31 ARRIBAS SÁNCHEZ, Mª ÁNGELES ***2763** 36,2 
32 DOMÍNGUEZ CASTRO, PATRICIA ***9759** 35,8 
33 CÁMARA CIFUENTES, MÓNICA ***4037** 33,0 
34 BADILLO DE SANTOS, RAQUEL ***5256** 32,0 
35 MARTÍN RODRÍGUEZ, MÓNICA ***5965** 32,0 
36 MOYA FRESNEDA, ROSA Mª ***5919** 29,2 
37 GARCÍA NAVARRO, LIDIA ***4547** 29,0 
38 GUZMÁN MARTÍNEZ, RAQUEL ***2292** 21,0 
39 RIVERO CAMACHO, INMACULADA ***4850** 17,2 
40 BERMEJA SÁNCHEZ, JAVIER ***7458** 15,2 

 
ESPECIALIDAD: COCINA 

LISTADO DEFINITIVO 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 GÓMEZ GALA, JAIME ***7682** 93,0 
02 BOLAÑO SÁNCHEZ, Mª LUISA ***845** 84,1 
03 LÓPEZ VALDEGRAMA, JOSÉ MARÍA ***6191** 82,9 
04 DAYA GARCÍA, Mª NURIA ***6912** 59,2 
05 LÓPEZ VALDERRAMA, DAVID ***7641** 50,2 
06 PÉREZ COMA, OLÍMPIA CECILIA ***5162** 45,3 
07 LÓPEZ CARBALLO, ALBERTO ***6592** 42,8 
08 RUIZ AHIJADO, ALEJANDRA ***3627** 36,8 
09 TORRECILLA CARRASCO, ÁNGEL LUIS ***2851** 34,5 
10 GONZÁLEZ JIMÉNEZ, RAFAEL ***0022** 34,0 
11 CATALÁN RUIZ, ALBERTO ***2074** 27,9 

 
ESPECIALIDAD: CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB 

LISTADO DEFINITIVO 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 BUENDÍA CÁNOVAS, GUSTAVO ***3977** 90,0 
02 GOZALO GARCÍA, MARÍANO ***3941** 50,6 
03 MORENO PÉREZ, MIRIAM ***3348** 40,5 
04 KRAUSE BUEDO, ENRIQUE CESAR ***8735** 33,4 

05 FERNÁNDEZ DE ALBA MONTES, DAVID 
MANUEL ***8028** 29,3 
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ESPECIALIDAD: CONTABILIDAD GENERAL, CONTAPLUS Y FISCALIDAD 
LISTADO DEFINITIVO 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 CARRERA BORDEGARAY, ÁNGEL ***3699** 63,3 
02 USANO CRESPO, SUSANA ***2467** 61,2 
03 FIALLEGAS SALINERO, Mª DE LA CRUZ ***8106** 58,0 
04 CALVO DURÁN, Mª TERESA ***9276** 58,0 
05 CANO SERRANO, JOSÉ LUIS ***4008** 56,8 
06 PÉREZ LORENZO, Mª ISABEL ***3577** 55,0 
07 LÓPEZ GÓMEZ, DOLORES ***2458** 54,0 
08 MORÓN LÓPEZ, RODOLFO ***0623** 52,2 
09 SEISDEDOS RUBIO, Mª PILAR ***1242** 51,2 
10 CASTILLEJO PÉREZ, MIRIAM ***5748** 35,8 
11 LEAL SÁEZ, Mª DEL CARMEN ***8896** 33,9 
12 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, YOLANDA ***4242** 33,1 

 
 

ESPECIALIDAD: CREACIÓN, PROGRAMACIÓN Y DISEÑO DE PÁGINAS WEB CON HTML5 Y 
CSS3 

LISTADO DEFINITIVO 
 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 GRANDA GONZÁLEZ, GASPAR ***5501** 81,0 
02 GOZALO GARCÍA, MARIANO ***3941** 52,6 
03 KRAUSE BUEDO, ENRIQUE CESAR ***8735** 33,4 
04 CÁNOVAS DÍAZ, JOSÉ ***9452** 15,0 

 
 

ESPECIALIDAD: DESARROLLO DE APLICACIONES CON JAVA 
LISTADO DEFINITIVO 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 SÁNCHEZ MONTES, Mª TERESA ***9531** 73,2 
 

ESPECIALIDAD: DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGÍAS WEB 
LISTADO DEFINITIVO 

 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 KRAUSE BUEDO, ENRIQUE CESAR ***8735** 33,4 
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ESPECIALIDAD: DESARROLLO WEB PARA EL COMERCIO ELECTRÓNICO 
LISTADO DEFINITIVO 

 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 KRAUSE BUEDO, ENRIQUE CESAR ***8735** 33,4 
 

 
ESPECIALIDAD: DINALIZACIÓN, PROGRAMACIÓN Y DESARROLLO DE ACCIONES 

CULTURALES 
LISTADO DEFINITIVO 

 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 FERNÁNDEZ MATEO, MARIO ***0508** 61,0 
02 COOK CALVETE, SERGIO ***1058** 56,7 
03 CASTILLEJO PÉREZ, MIRIAM ***5748** 45,0 
04 IORDANOVA TODOROVA, ANETA ***0314** 43,4 
05 CARO DEL CERRO, RAQUEL ***4059** 43,0 
06 VILLALÓN LANCHO, JUAN MANUEL ***9112** 41,5 
07 ARÉVALO ORTEGO, SERGIO ***8982** 40,0 
08 FEITO ALONSO, PAULINO ***5716** 37,8 
09 ZAMORANO NÁJERA, MARTA ***0557** 36,7 
10 DÍAZ OLMEDO, OLGA ***2658** 36,6 
11 PALMERO CABALLERO, ISABEL ***5563** 31,9 
12 BILBAO MUÑOZ, Mª MERCEDES ***4696** 30,9 
13 GARCÍA ÁVILA, PATRICIA ***7287** 30,0 
14 YUSTE FERNÁNDEZ, Mª JOSÉ ***6247** 27,4 
15 BRAVO GARCÍA, BEATRIZ CONCEPCIÓN ***9436** 26,4 
16 ARRANZ DUARTE, ESTRELLA Mª ***5106** 24,6 
17 VINUEZA CARRERA, MARÍANA ISABEL ***7382** 24,3 
18 MULERO ROMERO, NOELIA ***6625** 20,8 
19 APARICIO GAGO, Mª MERCEDES ***5113** 17,4 
20 RIVERO CAMACHO, INMACULADA ***4850** 17,2 
21 MORENO GARRIDO, DINA ***1710** 17,2 
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ESPECIALIDAD: DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 
LISTADO DEFINITIVO 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 RODRÍGUEZ GARCÍA, Mª TERESA ***7535** 100 
02 SANTANA SANZ, Mª AROA ***0108** 79,0 
03 LOZANO PIERA, TERESA ***1055** 61,4 
04 CARRASCO LUENGO, Mª CARMEN ***3709** 56,8 
05 SERRÁN MORENO, Mª AUXILIADORA ***1140** 55,4 
06 YUSTE BLÁZQUEZ, NOEMI ***1198** 54,2 
07 COOK CALVETE, SERGIO ***1058** 53,6 
08 PLÁNCHUELO WACHA, BEATRIZ ***6124** 53,5 
09 BARREIRO MARAÑÓN, LAURA ***2869** 52,1 
10 ELIZO MACÍAS, LOURDES ***3051** 48,0 
11 PÉREZ ACOSTA, ENCARNACIÓN ***2800** 46,3 
12 TOMÁS LÓPEZ, ANA CRISTINA ***7716** 44,0 
13 CHARFOLÉ MARTÍN, Mª ANGUSTIAS ***5052** 42,3 
14 VILLALÓN LANCHO, JUAN MANUEL ***9112** 41,5 
15 ALFAYA YUBERO, Mª DEL CARMEN ***4263** 39,2 
16 CERDA ENCABO, BELÉN ***7163** 37,7 
17 PALOMARES OLIVARES, Mª JOSÉ ***4772** 36,8 
18 SEDANO SANLLORENTE, Mª FÉ ***2997** 36,5 
19 ZAMORANO NÁJERA, MARTA ***0557** 35,7 
20 HÉRNANZ MONTAÑÉS, BEATRIZ ***8697** 35,3 
21 AVIVAR BLASCO, FERNANDO ***0666** 35,0 
22 ZURDO CARRIÓN, SONIA ***0616** 35,0 
23 HERNÁNDEZ ORTEGA, Mª MAR ***6704** 35,0 
24 PARADA PARDO, Mª ELENA ***8524** 33,3 
25 PALMERO CABALLERO, ISABEL ***5563** 31,9 
26 IORDANOVA TODOROVA, ANETA ***0314** 30,4 
27 AYLLÓN ARRIBAS, SUSANA ***0927** 30,2 
28 REDONDO DE LA CALLE, Mª JOSÉ ***4088** 29,4 
29 GARCÍA RODRÍGUEZ, Mª VANESA ***7476** 29,0 
30 GRANADO SÁNCHEZ, MARINA ***6161** 28,9 
31 MORAL GARCÍA, LUISA ***5534** 27,6 
32 RUIZ AYUSO, Mª BELÉN ***5374** 26,6 
33 DÍAZ MAESTRE, SARA ***1218** 25,2 
34 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Mª DOLORES ***7557** 24,4 
35 GARCÍA CABRERO, SARA ***9202** 22,8 
36 MARGUENDA TIMÓN, ANA HORTENSIA ***7637** 22,6 
37 GARCÍA HUERTA, YOLANDA Mª ***8415** 22,0 
38 BOIX GRAMUNTELL, Mª NIEVES ***7308** 19,6 
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ESPECIALIDAD: ELABORACIONES BÁSICAS PARA PASTELERÍA - REPOSTERÍA 

LISTADO DEFINITIVO 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

01 GÓMEZ GALA, JAIME ***7682** 93,0 
02 LÓPEZ VALDEGRAMA, JOSÉ MARÍA ***6191** 82,9 
03 PÉREZ CAMACHO, ANTONIO ***0194** 48,4 
04 LÓPEZ VALDERRAMA, DAVID ***7641** 37,8 

 
 

ESPECIALIDAD: FORMACIÓN EN COMPETENCIAS PERSONALES PARA EL EMPLEO 
LISTADO DEFINITIVO 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 RODRÍGUEZ GARCÍA, Mª TERESA ***7535** 100 
02 LOZANO PIERA, TERESA ***1055** 60,2 
03 NOVOA BARTOLOME, PILAR ***6129** 60,0 
04 RAMÍREZ SOLANO, DELVIS JUAN ***9469** 59,0 
05 CUBINO BOHOYO, ALFREDO ***5059** 55,0 
06 BARREIRO MARAÑÓN, LAURA ***2869** 52,1 
07 VIÑAS BALBAS, Mª PILAR ***7449** 50,0 
08 PÉREZ ACOSTA, ENCARNACIÓN ***2800** 46,3 
09 TOMÁS LÓPEZ, ANA CRISTINA ***7716** 44,0 
10 CARO DEL CERRO, RAQUEL ***4059** 43,0 
11 CHARFOLÉ MARTÍN, Mª ANGUSTIAS ***5052** 42,3 
12 FEITO ALONSO, PAULINO ***5716** 42,2 
13 VILLALÓN LANCHO, JUAN MANUEL ***9112** 41,5 
14 CURTO PONCE, Mª JOSÉ ***5127** 41,1 
15 IRITIA MENESES, REBECA ***9576** 41,1 
16 SEDANO SANLLORENTE, Mª FÉ ***2997** 38,5 
17 CRESPO PÉREZ, MANUELA ***9751** 38,0 
18 HERNANZ MONTAÑÉS, BEATRIZ ***8697** 37,4 
19 PALOMARES OLIVARES, Mª JOSÉ ***4772** 36,8 
20 AVIVAR BLASCO, FERNANDO ***0666** 35,0 
21 GARCÍA CERVERA, Mª LUZ ***9825** 35,0 
22 QUILLÓN ILLÁN, LUZ DIVINA ***3838** 35,0 
23 HERNÁNDEZ ORTEGA, Mª MAR ***6704** 35,0 
24 SAUCE VILA, SUSANA ***9169** 34,2 
25 GARCÍA ORTEGA, ANA JESÚS ***6135** 34,0 
26 SÁNCHEZ SANTOS, CARLOS ***4241** 33,8 
27 PALMERO CABALLERO, ISABEL ***5563** 31,9 
28 AYLLÓN ARRIBAS, SUSANA ***0927** 30,2 
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29 GAMARRA GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL ***2776** 28,2 
30 FERNÁNDEZ ORDOÑO, ROCIO ***6394** 28,0 
31 YUSTE FERNÁNDEZ, Mª JOSÉ ***6247** 27,4 
32 GRANADO SÁNCHEZ, MARINA ***6161** 27,1 
33 RUIZ AYUSO, Mª BELÉN ***5374** 26,6 
34 GARCÍA HUERTA, YOLANDA Mª ***8415** 26,6 
35 ZAMORANO NÁJERA, MARTA ***0557** 26,3 
36 DÍAZ MAESTRE, SARA ***1218** 25,2 
37 GALUSTIÁN JIMÉNEZ, RAQUEL ***0531** 25,2 
38 CRUZ TORRES, LISSETH MILAGROS ***4493** 21,92 
39 DE LA HOZ SÁNCHEZ, FRANCISCO ***3274** 20,6 
40 RIVERO CAMACHO, INMACULADA ***4850** 17,2 

 
 

ESPECIALIDAD: GESTIÓN DE COMPRAS Y PREVISIÓN DE VENTAS EN EL PEQUEÑO 
COMERCIO 

LISTADO DEFINITIVO 
 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 GARCÍA RODRÍGUEZ, Mª VANESA ***7476** 44,4 
02 VALLEJO INGELMO, Mª ELENA ***0895** 41,5 
03 CASTILLEJO PÉREZ, MIRIAM ***5748** 35,8 
04 LÓPEZ SIERRA, Mª ESTHER ***5032** 28,8 
05 MARTÍN PUENTES, BEGOÑA ***9911** 26,3 

 
 

ESPECIALIDAD: GESTIÓN DE LA CADENA LOGÍSTICA Y APROVISIONAMIENTO 
LISTADO DEFINITIVO 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 ESCORCIA GONZÁLEZ, ESTEBAN JULIO ***1740** 56,2 
02 RUIZ JIMÉNEZ, JUAN JOSÉ ***9282** 52,9 
03 CANO SERRANO, JOSÉ LUIS ***4008** 49,5 
04 GONZÁLEZ CHACÓN, ALFONSO ***4978** 38,0 
05 CASTILLEJO PÉREZ, MIRIAM ***5748** 35,8 
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ESPECIALIDAD: GESTIÓN DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA 
LISTADO DEFINITIVO 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 ALURRALDE GÓMEZ, SANDRA CARINA ***6454** 56,6 
02 CUETO MADRID, GUIDO MANUEL ***5226** 42,4 
03 MAZA VERA, Mª FRANCISCA ***2671** 41,4 
04 GARCÍA PASCUAL, DOLORES ***8553** 23,7 
05 ESTEBAN DÍAZ, LAURA ***6994** 19,3 
06 CORROCHANO PÉREZ, Mª AMPARO ***4677** 18,7 
07 ÁLVAREZ SEBASTIÁN, Mª FUENCISLA ***8599** 18,0 

 
ESPECIALIDAD: INFORMACIÓN JUVENIL 

LISTADO DEFINITIVO 
 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 FERNÁNDEZ MATEO, MARIO ***0508** 61,0 
02 BARREIRO MARAÑÓN, LAURA ***2869** 53,5 
03 COOK CALVETE, SERGIO ***1058** 53,0 
04 CASTILLEJO PÉREZ, MIRIAM ***5748** 45,0 
05 VILLALÓN LANCHO, JUAN MANUEL ***9112** 41,5 
06 FÉITO ALONSO, PAULINO ***5716** 40,6 
07 DEL PESO MARTÍN, VIRGINIA ***9299** 38,8 
08 SANTIAGO PAREDES, Mª GEMA ***4111** 35,1 
09 PALMERO CABALLERO, ISABEL ***5563** 31,9 
10 AYLLÓN ARRIBAS, SUSANA ***0927** 30,2 
11 GARCÍA ÁVILA, PATRICIA ***7287** 30,0 
12 CORROCHANO PÉREZ, Mª AMPARO ***4677** 28,8 
13 GALUSTIÁN JIMÉNEZ, RAQUEL ***0531** 27,8 
14 BRAVO GARCÍA, BEATRIZ CONCEPCIÓN ***9436** 27,7 
15 YUSTE FERNÁNDEZ, Mª JOSÉ ***6247** 27,4 
16 ZAMORANO NÁJERA, MARTA ***0557** 26,3 
17 ARRANZ DUARTE, ESTRELLA Mª ***1046** 24,6 
18 GARCÍA SAIZ, CARLOS ***6931** 24,3 
19 CRUZ TORRES, LISSETH MILAGROS ***4493** 24,0 
20 BERMEJA SÁNCHEZ, JAVIER ***7458** 23,2 
21 MARGUENDA TIMÓN, ANA HORTENSIA ***7637** 20,8 
22 MULERO ROMERO, NOELIA ***6625** 20,8 
23 RIVERO CAMACHO, INMACULADA ***4850** 17,2 
24 MORENO GARRIDO, DINA ***1710** 16,7 
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ESPECIALIDAD: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 
LISTADO DEFINITIVO 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 ALFAYA YUBERO, Mª DEL CARMEN ***4263** 53,8 
02 PEREDA GONZÁLEZ, Mª SALUD ***0589** 53,0 
03 RUEDAS SÁNCHEZ, EVA ***5810** 50,0 
04 CUBINO BOHOYO, ALFREDO ***5059** 49,2 
05 JIMÉNEZ GALAVIS, MIGUEL ***3992** 48,9 
06 NISTAL MARTÍNEZ, ILUMINADA ***5516** 42,4 
07 MELGAR GARCÍA, REBECA ***9505** 42,1 
08 DÍAZ GONZÁLEZ, CARMEN PAZ ***9163** 38,0 
09 MONTIEL GALLEGO, PABLO ANTONIO ***3339** 37,0 
10 DE GREGORIO MUÑOZ, SAMUEL ***7493** 34,2 
11 IORDANOVA TODOROVA, ANETA ***0314** 31,8 
12 RUIZ AYUSO, Mª BELÉN ***5374** 19,0 

 
ESPECIALIDAD: MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA 

TENSIÓN 
LISTADO DEFINITIVO 

 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 BANDERAS GUILLÉN, GUILLERMO ***6543** 96,7 
02 GRANDA GONZÁLEZ, GASPAR ***5501** 81,0 
03 GARCÍA BLANCO, CARLOS ***8100** 54,0 
04 MAROTO AMAÍZ, JUAN FRANCISCO ***2011** 53,7 
05 DÍAZ YAÑEZ, CARLOS ***0971** 52,0 
06 LOZANO CAMPOS, JUAN ***6079** 49,0 
07 CRUZ CUNZA, FERNANDO ***5763** 42,7 
08 GATA CAÑIZARES, JOSÉ LUIS ***8495** 27,8 

 
ESPECIALIDAD: MONTAJE Y REPARACIÓN DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS 

LISTADO DEFINITIVO 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 BUENDÍA CÁNOVAS, GUSTAVO ***3977** 90,0 
02 GRANDA GONZÁLEZ, GASPAR ***5501** 81,0 
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ESPECIALIDAD: OFIMÁTICA EN LA NUBE: GOOGLE DRIVE 
LISTADO DEFINITIVO 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 BUENDÍA CÁNOVAS, GUSTAVO ***3977** 74,0 
02 CARRERA BORDEGARAY, ÁNGEL ***3699** 63,3 
03 PÉREZ LORENZO, Mª ISABEL ***3577** 55,0 
04 MORENO PÉREZ, MIRIAM ***3348** 45,4 
05 HERNANDO ALLENDE, EVA ***0985** 44,6 
06 ESCORCIA GONZÁLEZ, ESTEBAN JULIO ***1740** 39,3 
07 NAVAS NÚÑEZ, JUAN MANUEL ***8806** 34,8 
08 FERNÁNDEZ DE ALBA MONTES, DAVID MANUEL ***8028** 33,3 
09 FERNÁNDEZ RODÍGUEZ, Mª LUISA ***6065** 32,0 
10 MACHO RODRIGUES, TAMARA ***0337** 30,6 
11 MELGAR DE LA FUENTE, SANTIAGO JOSÉ ***2617** 26,2 

 
ESPECIALIDAD: OFIMÁTICA 

LISTADO DEFINITIVO 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 MUÑOZ HIDALGO, Mª DEL MAR ***4362** 87,9 
02 BUENDÍA CANOVAS, GUSTAVO ***3977** 74,0 
03 CARRERA BORDEGARAY, ÁNGEL ***3699** 63,3 
04 GARCÍA MORAL, Mª ROSARIO ***2590** 57,0 
05 PÉREZ LORENZO, Mª ISABEL ***3577** 55,0 
06 FRANCISCO FRANCISCO, PEDRO ***6253** 55,0 
07 CANO SERRANO, JOSÉ LUIS ***4006** 55,0 
08 GOZALO GARCÍA, MARÍANO ***3941** 51,8 
09 FERNÁNDEZ SANZ, MÓNICA ***6836** 49,7 
10 PEREIRA VALLE, EMMA BELÉN ***7714** 46,9 
11 MORENO PÉREZ, MIRIAM ***3348** 46,2 
12 HERRERO PANADERO, Mª VICTORIA ***7910** 46,0 
13 HERNANDO ALLENDE, EVA ***0985** 44,6 
14 ESCORCIA GONZÁLEZ, ESTEBAN JULIO ***1740** 39,3 
15 GORDEJUELA MARTÍNEZ, GONZALO MIGUEL ***1861** 37,7 
16 FATUARTE TROYA, Mª JOSÉ ***3905** 35,0 
17 NAVAS NÚÑEZ, JUAN MANUEL ***8806** 34,8 
18 DE LA HOZ SÁNCHEZ, FRANCISCO ***3274** 34,0 
19 MONTERRUBIO DURÁN, Mª LUISA ***4802** 33,5 
20 FERNÁNDEZ DE ALBA MONTES, DAVID MANUEL ***8028** 33,3 
21 GÓMEZ POBLETE, MARÍA ***1211** 32,2 
22 MATOS OROZCO, CONSOLACIÒN ***8829** 32,2 
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23 BRAVO GARCÍA, BEATRIZ CONCEPCIÓN ***9436** 31,1 
24 MACHO RODRIGUES, TAMARA ***0337** 30,6 
25 MELGAR DE LA FUENTE, SANTIAGO JOSÉ ***2617** 26,2 
26 PASCUAL RODRÍGUEZ, JORGE ***8358** 22,6 
27 GALLEGO ARANDA, CARMEN ***6618** 21,6 

 
 
ESPECIALIDAD: OPERACIONES AUXILIARES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS 

INFORMÁTICOS 
LISTADO DEFINITIVO 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

01 BUENDÍA CANOVAS, GUSTAVO ***3977** 90,0 
02 GRANDA GONZÁLEZ, GASPAR ***5501** 81,0 
03 CUESTA RUIZ, RAFAEL ***7662** 32,2 
04 FERNÁNDEZ DE ALBA MONTES, DAVID MANUEL ***8028** 27,3 

 
ESPECIALIDAD: OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y 

GENERALES 
LISTADO DEFINITIVO 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 ÁLVAREZ MORO, BERNARDO ***3783** 98,0 
02 DÍEZ DÍEZ, Mª PURIFICACIÓN ***3314** 85,0 
03 MUÑOZ HIDALGO, Mª DEL MAR ***4362** 70,0 
04 PILO SOSA, SUSANA ***5836** 63,8 
05 CARRERA BORDEGARAY, ÁNGEL ***3699** 63,3 
06 USANO CRESPO, SUSANA ***2467** 61,2 
07 MALILLOS RODRÍGUEZ, ALFREDO ***7186** 58,0 
08 FIALLEGAS SALINERO, Mª DE LA CRUZ ***8106** 58,0 
09 LLAMAS GONZÁLEZ, SUSANA ***9849** 57,0 
10 GARCÍA MORAL, Mª ROSARIO ***2590** 57,0 
11 PÉREZ LORENZO, Mª ISABEL ***3577** 55,0 
12 FRANCISCO FRANCISCO, PEDRO ***6255** 53,0 
13 MORENO PÉREZ, MIRIAM ***3348** 52,4 
14 PÉREZ LÓPEZ, Mª AURORA ***9439** 52,3 
15 PULIDO BLÁZQUEZ, Mª PILAR ***4913** 51,5 
16 HERRERO PANADERO, Mª VICTORIA ***7910** 51,0 
17 PARDO TEMPRANO, MARTA Mª ***9046** 46,7 
18 DE LA HOZ SÁNCHEZ, FRANCISCO ***3274** 46,3 
19 HERNANDO ALLENDE, EVA ***0985** 44,6 
20 CASTAÑO CULPIÁN, Mª BEGOÑA ***5150** 44,1 
21 RUIZ JIMÉNEZ, JUAN JOSÉ ***9282** 44,0 
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22 GARCÍA RODRÍGUEZ, Mª VANESA ***7476** 43,3 
23 PERTEGÁS ESCUDERO, Mª ALICIA ***587** 42,9 
24 AGUDO SÁNCHEZ, ARMANDO ***3635** 42,5 
25 MARTÍN LÓPEZ, CARMEN ***4026** 39,0 
26 JIMÉNEZ - VALLADOLID GARCÍA, CRISTINA ***2269** 39,0 
27 CALVO DURÁN, Mª TERESA ***9276** 38,0 
28 ÁVALOS RUIZ, Mª ÁNGELES ***3150** 38,0 
29 LEMOS SÁNCHEZ, LAURA ROCÍO ***2498** 36,0 
30 CASTILLEJO PÉREZ, MIRIAM ***5748** 35,8 
31 MARTÍN PUENTES, BEGOÑA ***9911** 35,4 
32 GARCÍA DEL VADO, Mª TERESA ***5965** 35,3 
33 SANS RIVAS, Mª TERESA ***9429** 35,0 
34 MARTÍNEZ AMENEDO, EVA MARÍA ***4236** 34,1 
35 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ANA BELÉN ***2749** 33,5 
36 FERNÁNDEZ DE ALBA MONTES, DAVID MANUEL ***8028** 33,3 
37 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, BELÉN ***8776** 33,0 
38 GÓMEZ POBLETE, MARÍA ***1211** 32,0 
39 PARRA LARA, ANA BELÉN ***5603** 32,0 
40 SOBRINO SÁNCHEZ, ASCENSION ***6484** 32,0 
41 BAEZA LORRIO, ROSA Mª ***6187** 30,0 
42 ARROGANTE PAVÓN, Mª SILVIA ***8275** 29,6 
43 GUIRAO CUESTA, Mª JOSÉ ***0542** 29,2 
44 CARRASCO SERRANO, Mª VICTORIA ***0635** 28,4 
45 GÓMEZ GONZÁLEZ, SUSANA ***8663** 27,8 
46 GUTIÉRREZ LANCHA, SUSANA ***7554** 27,2 
47 MELGAR DE LA FUENTE, SANTIAGO JOSÉ ***2617** 26,6 
48 PÉREZ BUENO, LETICIA ***2740** 26,6 
49 VILLANUEVA VICTORIA, IVÁN ***7488** 16,0 
50 CUESTA ARJONES, RAQUEL ***1795** 15,0 
51 AMOR IGLESIAS, ANA ***9265** 13,0 
52 GRANADO SÁNCHEZ, MARINA ***6161** 12,1 
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ESPECIALIDAD: OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA 
LISTADO DEFINITIVO 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 BOLAÑO SÁNCHEZ, Mª LUISA ***9845** 93,6 
02 GÓMEZ GALA, JAIME ***7682** 93,0 
03 LÓPEZ VALDEGRAMA, JOSÉ MARÍA ***6191** 82,9 
04 DAYA GARCÍA, Mª NURIA ***6912** 59,2 
05 LÓPEZ VALDERRAMA, DAVID ***7641** 53,2 
06 PÉREZ CAMACHO, ANTONIO ***0194** 48,4 
07 PÉREZ COMA, OLIMPIA CECILIA ***5162** 45,3 
08 LÓPEZ CARBALLO, ALBERTO ***6592** 42,8 
09 PÉREZ FERNÁNDEZ, MONSERRAT ***9466** 40,0 
10 RUIZ AHIJADO, ALEJANDRA ***3627** 36,8 
11 TORRECILLA CARRASCO, ÁNGEL LUIS ***2851** 34,5 
12 GONZÁLEZ JIMÉNEZ, RAFAEL ***0022** 34,0 
13 CATALÁN RUIZ, ALBERTO ***2074** 27,9 
14 BUSTOS MORENO, Mª ELENA ***6319** 27,7 
15 CORTÉS TRAVE, ANA ***5627** 23,5 

 
ESPECIALIDAD: OPERACIONES BÁSICAS DE PANADERÍA Y BOLLERÍA 

LISTADO DEFINITIVO 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 GÓMEZ GALA, JAIME ***7682** 93,0 
02 LÓPEZ VALDERRAMA, DAVID ***7641** 27,5 

 
ESPECIALIDAD: OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR 

LISTADO DEFINITIVO 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

01 GÓMEZ GALA, JAIME ***7682** 93,0 
02 LÓPEZ VALDEGRAMA, JOSÉ MARÍA ***6191** 82,9 
03 DAYA GARCÍA, Mª NURIA ***6912** 58,2 
04 LÓPEZ VALDERRAMA, DAVID ***7641** 48,4 
05 PÉREZ FERNÁNDEZ, MONSERRAT ***9466** 41,0 
06 CORTÉS TRAVE, ANA ***5627** 41,0 
07 BUSTOS MORENO, Mª ELENA ***6319** 36,9 
08 LÓPEZ CARBALLO, ALBERTO ***6592** 32,8 
09 SABAN SOLER, IGNACIO ***9640** 29,2 
10 CARDOSO YUDICELLO, JIMENA OLGA ***8051** 23,4 
11 PATIÑO MÁRQUEZ, MARITZA BEATRIZ ***6851** 22,4 
12 RODRÍGUEZ GARCÍA, PATRICIA ***7582** 15,6 
13 SAINZ GARCÍA, JOSE Mª ***3174** 10,2 
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ESPECIALIDAD: OPERACIONES GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS 
LISTADO DEFINITIVO 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 ÁLVAREZ MORO, BERNARDO ***3783** 98,0 
02 DÍEZ DÍEZ, Mª PURIFICACIÓN ***3314** 85,0 
03 BUENDÍA CÁNOVAS, GUSTAVO ***3977** 74,0 
04 PÉREZ LÓPEZ, Mª AURORA ***9439** 66,3 
05 CARRERA BORDEGARAY, ÁNGEL ***3699** 63,3 
06 MARTÍN PÉREZ, ELENA ***5221** 63,1 
07 USANO CRESPO, SUSANA ***2467** 61,2 
08 FIALLEGAS SALINERO, Mª DE LA CRUZ ***8106** 58,0 
09 GARCÍA MORAL, Mª ROSARIO ***2590** 57,0 
10 LLAMAS GONZÁLEZ, SUSANA ***9849** 57,0 
11 FRANCISCO FRANCISCO, PEDRO ***6253** 55,0 
12 PÉREZ LORENZO, Mª ISABEL ***3577** 52,0 
13 PULIDO BLÁZQUEZ, Mª PILAR ***4913** 49,5 
14 MALILLOS RODRÍGUEZ, ALFREDO ***7186** 47,0 
15 PEREIRA VALLE, EMMA BELÉN ***7714** 46,9 
16 PARDO TEMPRANO, MARTA Mª ***9046** 46,3 
17 HERRERO PANADERO, Mª VICTORIA ***7910** 46,0 
18 MORENO PÉREZ, MIRIAM ***3348** 44,4 
19 HERNANDO ALLENDE, EVA ***0985** 41,6 
20 PÉREZ LÓPEZ, GLORIA ***6407** 40,6 
21 MARTÍN LÓPEZ, CARMEN ***4026** 40,5 
22 ÁVALOS RUIZ, Mª ÁNGELES ***3150** 38,0 
23 NAVAS NÚÑEZ, JUAN MANUEL ***8806** 36,3 
24 CASTILLEJO PÉREZ, MIRIAM ***5748** 35,8 
25 GARCÍA DEL VADO, Mª TERESA ***5965** 35,3 
26 SANS RIVAS, Mª TERESA ***9429** 35,0 
27 MARTÍN PUENTES, BEGOÑA ***9911** 34,2 
28 MARTÍNEZ AMENEDO, EVA MARÍA ***4236** 34,1 
29 VISO PARRA, MANUEL FRANCISCO ***8634** 34,0 
30 DE LA HOZ SÁNCHEZ, FRANCISCO ***3274** 34,0 
31 MONTERRUBIO DURÁN, Mª LUISA ***4802** 33,5 
32 FERNÁNDEZ DE ALBA MONTES, DAVID MANUEL ***8028** 33,3 
33 MARTÍN PUENTES, BEGOÑA ***9911** 33,1 
34 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, BELÉN ***8776** 33,0 
35 SOBRINO SÁNCHEZ, ASCENSION ***6484** 32,0 
36 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ANA BELÉN ***2749** 31,5 
37 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FERNANDO ***6385** 30,4 
38 ARROGANTE PAVÓN, Mª SILVIA ***8275** 29,4 
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39 CARRASCO SERRANO, Mª VICTORIA ***0635** 28,4 
40 GÓMEZ GONZÁLEZ, SUSANA ***8663** 27,8 
41 GUTIÉRREZ LANCHA, SUSANA ***7554** 27,2 
42 PASCUAL RODRÍGUEZ, JORGE ***8358** 25,6 
43 AMOR IGLESIAS, ANA ***9265** 13,0 

 
 

ESPECIALIDAD: OPERACIONES DE SISTEMAS INFORMÁTICOS 
LISTADO DEFINITIVO 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 BUENDÍA CÁNOVAS, GUSTAVO ***3977** 90,0 
02 CUESTA RUIZ, RAFAEL ***7662** 32,2 

 
 

ESPECIALIDAD: ORGANIZACIÓN DEL PUNTO DE VENTA Y CONTROL DE ACCIONES 
PROMOCIONALES 

LISTADO DEFINITIVO 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

01 GARCÍA RODRÍGUEZ, Mª VANESA ***7476** 44,4 
02 CANO SERRANO, JOSÉ LUIS ***4008** 44,0 
03 VALLEJO INGELMO, Mª ELENA ***0895** 41,5 
04 CRUZ DE PABLOS, YOLANDA ***8260** 39,5 
05 CASTILLEJO PÉREZ, MIRIAM ***5748** 35,8 
06 LÓPEZ-OLIVA ARROYO, Mª SUSANA ***7173** 33,8 
07 KAYAL JIMÉNEZ, ISMAEL ***0122** 26,0 

 
ESPECIALIDAD: PERSONAL SHOPPER EN COMERCIO 

LISTADO DEFINITIVO 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 MELGAR DE LA FUENTE, SANTIAGO JOSÉ ***2617** 16,8 
 

 
ESPECIALIDAD: PROGRAMACIÓN DE DISPOSITIVOS MÓVILES 

LISTADO DEFINITIVO 
 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 FERNÁNDEZ DE ALBA MONTES, DAVID MANUEL ***8028** 30,1 
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ESPECIALIDAD: PROGRAMACIÓN EN JAVA 
LISTADO DEFINITIVO 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 SÁNCHEZ MONTES, Mª TERESA ***2953** 73,2 
02 CUESTA RUIZ, RAFAEL ***5766** 32,2 
03 FERNÁNDEZ DE ALBA MONTES, DAVID MANUEL ***8028** 31,9 

 
 

ESPECIALIDAD: PROGRAMACIÓN WEB CON PHP (SOFTWARE LIBRE) 
LISTADO DEFINITIVO 

 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 GOZALO GARCÍA, MARIANO ***3941** 50,6 
02 KRAUSE BUEDO, ENRIQUE CÉSAR ***8735** 33,9 
03 FERNÁNDEZ DE ALBA MONTES, DAVID MANUEL ***8028** 27,7 

 
 

ESPECIALIDAD: SEGURIDAD E HIGIENE Y PROTECCIÓN AMBIENTAL EN HOSTELERÍA 
LISTADO DEFINITIVO 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 ZAPATA GÓMEZ, Mª INMACULADA ***3527** 56,2 
02 RIVERO DUEÑAS, REBECA ***8428** 37,0 
03 LOZANO DE LA FUENTE, VÍVIAN ***7561** 35,5 

04 JORDÁN DE URRIES MARTÍN-MONTALVO, 
MARTA ***6515** 34,0 

05 MATOS OROZCO, CONSOLACIÒN ***8829** 33,4 
06 FERNÁNDEZ ESCOBAR, CARLOTA ***6679** 30,0 
07 MORENO SÁNCHEZ, SARA BELÉN ***8635** 24,0 
08 CARDOSO YUDICELLO, JIMENA OLGA ***8051** 23,4 
09 LÓPEZ GALEANO, CARMEN ***7040** 23,1 
10 ORTÍZ MERCHÁN, ANA BELÉN ***4239** 20,8 
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ESPECIALIDAD: SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS 

LISTADO DEFINITIVO 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 BUENDÍA CANOVAS, GUSTAVO ***3977** 90,0 
02 CUESTA RUIZ, RAFAEL ***7662** 32,2 
03 FERNÁNDEZ DE ALBA MONTES, DAVID MANUEL ***8028** 27,3 

 
 

ESPECIALIDAD: SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG 
LISTADO DEFINITIVO 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 RODRÍGUEZ AYUSO, ANTONIO ***0115** 87,0 
02 MORENO HERNÁNDEZ, VICENTE  ***9505** 85,7 
03 PINEDA REJAS, ANTONIO ***9321** 49,0 

 
 

ESPECIALIDAD: SOLDADURA OXIGAS Y SOLDADURA MIG/MAG 
LISTADO DEFINITIVO 

 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN  

01 RODRÍGUEZ AYUSO, ANTONIO ***0115** 87,0 
02 MORENO HERNÁNDEZ, VICENTE  ***9505** 85,7 
03 PINEDA REJAS, ANTONIO ***9321** 49,0 

 
 
 
SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en la página web del CIFE, www.cife-fuenlabrada.es, en 
la página web del Ayuntamiento de Fuenlabrada, www.ayto-fuenlabrada.es, así como en el Tablón de 
Anuncios electrónico del Ayuntamiento de Fuenlabrada, https://sede.ayto-fuenlabrada.es/. 

Este acto agota la vía administrativa y contra el mismo se podrá interponer, a su elección, alguno de 
los siguientes recursos: 

a) Recurso reposición ante el mismo órgano que ha dictado el acto en el plazo de un mes contado a 
partir del día siguiente al de la recepción de esta notificación, de conformidad con lo dispuesto en los 
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. Este recurso se entenderá desestimado por silencio administrativo, si, 
transcurrido un mes contado desde el día siguiente al de su interposición, no se notifica la resolución 
del recurso. Si se opta por presentar este recurso de reposición, contra la resolución del mismo se 
podrá presentar recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente al de la recepción de la notificación de la resolución del recurso de reposición, o bien en el 
plazo de seis meses contados desde el día siguiente a aquel en que se haya producido el acto presunto 
de desestimación del recurso por silencio administrativo. 
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b) Recurso contencioso–administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses de conformidad con lo establecido en los artículos 8, 45 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa. Si se hubiera interpuesto el recurso 
de reposición previsto en el apartado anterior, no se podrá interponer este recurso hasta que se haya 
resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición. 

Todo ello sin perjuicio de que se pueda interponer, en su caso, cualquier otro que se estime procedente. 

La interposición de los recursos mencionados no suspende, por sí sola, la ejecución del acto 
administrativo. 

Lo manda y firma Dª. Soledad Martín Hernández (Vicepresidenta del CIFE en virtud de Decreto 
de Alcaldía Nº 3853/19), de lo que Dª. Mª José Vegas Hernando, como Vicesecretaria-Interventora 
de los OO.AA., doy fe. 

 
 
En Fuenlabrada, a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente 
con código seguro de verificación. 
 
VICEPRESIDENTA DEL CIFE 
Dª Soledad Martín Hernández 
 
 
LA VICESECRETARIA-INTERVENTORA DE LOS OO.AA. 
Dª Mª José Vegas Hernando 
 
 
 
 
 


